
 

 

令和２年度 理学療法士講習会(助成金事業)申請について 

   

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は、本センターの運営に際しまして、格別のご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申 

し上げます。  

さて、このたび、令和２年度理学療法士講習会（基本編理論・基本編技術・応用編）を助成金事業として企画

公募いたします。つきましては、添付しております申請書をお確かめの上、ご申請くださいますようお願い申し

上げます。  なお、本年度より講習会の運用方針が変更されており、助成金をお支払いする講習会は各都道府県

で１本となっております。添付している要項を十分に確認し、ご申請ください。 

 

  

謹白   

    

  

記 

 

  

１．申請〆切: 令和元年 10 月 30 日（水）  

２．申請方法：『2020理学療法士講習会申請書』をメールでご提出ください。  

件名は『2020年度理学療法士講習会申請』として下さい。  

３．提出先：k-kinoshita@reha.shijonawate-gakuen.ac.jp   

生涯学習センター 受託研修部 木下和昭  

 （※申請書をもとに生涯学習センター理事会にて審査をいたします。）   

４．審査結果：メールにてご連絡いたします。 

  

５．お問い合わせ先：生涯学習センター 受託研修部 木下和昭  

（k-kinoshita@reha.shijonawate-gakuen.ac.jp） 


